РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                                          22 апреля 2011 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2

 «Внесение изменений в Положение «О Третейском суде при

Республиканском отраслевом объединении работодателей

«Союз строителей Республики Башкортостан»

 Заслушав информацию Коротуна В.И. - исполнительного  директора РООР «Союз строителей Республики Башкортостан», на основании статьи Устава 10.6.19 Правление
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в Положение «О Третейском суде при Республиканском отраслевом объединении работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», утвержденное 15 сентября 2005 г. (приложение № 2) в статью 17 глава 3 раздела 11:
1. исключить: «Судьи, внесенные в список судей, утверждаются Правлением РООР «Союз строителей Республики Башкортостан» сроком на один год.

2. записать: «Судьи, внесенные в список судей, утверждаются Правлением РООР «Союз строителей Республики Башкортостан» сроком на три года».
Председатель Правления

Р.Ф.Мамлеев